
令和6年8月12日（月・祝） 高遊原カントリークラブ
順　位　 氏名 OUT IN GROSS HDCP Net

1 井手尾　環 36 39 75 6.0 69.0
2 髙濵　駿佑 38 38 76 6.0 70.0
3 上村　優真 38 42 80 9.6 70.4
4 吉野　武司 37 36 73 2.4 70.6
5 野村　直久 36 42 78 7.2 70.8
6 新川　雅之 41 41 82 10.8 71.2
7 市薗　洸司 35 37 72 0.0 72.0
8 田中　裕之 39 39 78 6.0 72.0
9 桑原　大輔 41 43 84 12.0 72.0
10 大平　裕喜 34 43 77 4.8 72.2
11 福島　俊一 41 42 83 10.8 72.2
12 中原　淳一 39 37 76 3.6 72.4
13 青木　悦郎 39 37 76 3.6 72.4
14 菊地　靖之 44 38 82 9.6 72.4
15 辰己　栄一 42 39 81 8.4 72.6
16 山田　勝哉 42 39 81 8.4 72.6
17 河野　優二 40 40 80 7.2 72.8
18 中田　恵可 40 39 79 6.0 73.0
19 永井　健治 40 38 78 4.8 73.2
20 寺川　隆史 39 39 78 4.8 73.2
21 西岡　正秋 42 42 84 10.8 73.2
22 寺川　美代子 44 40 84 10.8 73.2
23 塩山　隆志 44 39 83 9.6 73.4
24 南　聖治 38 44 82 8.4 73.6
25 橋本　忠幸 44 38 82 8.4 73.6
26 坂口　尚 41 40 81 7.2 73.8
27 下村　伸介 38 43 81 7.2 73.8
28 北里　照也 38 41 79 4.8 74.2
29 山田　隆史 45 39 84 9.6 74.4
30 野口　貴則 44 39 83 8.4 74.6
31 内山　淳一朗 40 36 76 1.2 74.8
32 岩切　小春 36 40 76 1.2 74.8
33 大窪　栄一 39 42 81 6.0 75.0
34 河上　晃一郎 40 41 81 6.0 75.0
35 後藤　由美子 38 36 74 +1.2 75.2
36 渡辺　弘美 39 41 80 4.8 75.2
37 宮﨑　信二 43 41 84 8.4 75.6
38 渡邉　成 41 43 84 8.4 75.6
39 小笠原　幹 38 39 77 1.2 75.8
40 前田　俊治 42 40 82 6.0 76.0
41 宇都宮　尚幸 36 39 75 +1.2 76.2
42 辻田　昭吾 36 44 80 3.6 76.4
43 平本　正義 43 40 83 6.0 77.0
44 河津　正秀 42 40 82 4.8 77.2
45 牛嶋　竜二 39 39 78 +1.2 79.2

計算方法 スコア優先順位 ネット⇒グロス⇒年齢⇒マッチング
（隠しホール） ① ② ３ ④ ５ ⑥ ⑦ ⑧ ９ 10 ⑪ 12 ⑬ ⑭ ⑮ 16 ⑰ ⑱ 

第2回サラリーマン・オフィスレディゴルフ大会　Aクラス　成績表

ダブルペリア



令和6年8月12日（月・祝） 高遊原カントリークラブ
順位 氏名 OUT IN GROSS HDCP Net

1 河野　和美 39 48 87 16.8 70.2
2 松本　雄二郎 45 45 90 19.2 70.8
3 石橋　稔 47 47 94 22.8 71.2
4 上野　伸治 45 48 93 21.6 71.4
5 桝田　大輔 45 48 93 21.6 71.4
6 山之上　敦子 46 42 88 15.6 72.4
7 末松　淳子 45 43 88 15.6 72.4
8 後藤　博 43 44 87 14.4 72.6
9 水口　隆 44 43 87 14.4 72.6
10 中島　恒士 42 44 86 13.2 72.8
11 髙橋　由歌里 45 41 86 13.2 72.8
12 大岩　靖幸 45 40 85 12.0 73.0
13 松尾　信弥 45 46 91 18.0 73.0
14 井　アサミ 42 47 89 15.6 73.4
15 宮本　史子 46 43 89 15.6 73.4
16 堤　裕倫 44 44 88 14.4 73.6
17 西岡　成治 48 46 94 20.4 73.6
18 松尾　和博 44 49 93 19.2 73.8
19 宗　俊光 42 51 93 19.2 73.8
20 宮崎　浩二 45 48 93 19.2 73.8
21 三浦　ともえ 42 44 86 12.0 74.0
22 藤本　陽志 48 38 86 12.0 74.0
23 橋本　高明 44 48 92 18.0 74.0
24 山下　國廣 47 44 91 16.8 74.2
25 白澤　大輔 43 48 91 16.8 74.2
26 川瀬　洋通 45 45 90 15.6 74.4
27 和田　淳 46 44 90 15.6 74.4
28 有田　拓二 45 43 88 13.2 74.8
29 竹本　直史 41 50 91 15.6 75.4
30 松元　聖人 42 49 91 15.6 75.4
31 浜田　貴治 46 45 91 15.6 75.4
32 板橋　達成 47 42 89 13.2 75.8
33 中島　友美 46 48 94 18.0 76.0
34 松村　速太 43 44 87 10.8 76.2

第2回サラリーマン・オフィスレディゴルフ大会　Bクラス　成績表



順位 氏名 OUT IN GROSS HDCP Net
35 田中　景子 49 44 93 16.8 76.2
36 本田　月枝 40 46 86 9.6 76.4
37 中西　和子 46 39 85 8.4 76.6
38 岡本　俊二 46 39 85 8.4 76.6
39 野山　平 41 44 85 8.4 76.6
40 森　千佳良 46 45 91 14.4 76.6
41 甲斐　のりみ 46 45 91 14.4 76.6
42 川越　吉紘 48 43 91 14.4 76.6
43 増本　博幸 46 44 90 13.2 76.8
44 舛井　克也 43 47 90 13.2 76.8
45 平井　優斗 44 45 89 12.0 77.0
46 宮野　慎士 42 45 87 9.6 77.4
47 木村　　昇 45 48 93 15.6 77.4
48 宮崎　雅孝 46 47 93 15.6 77.4
49 前田　賢治 44 49 93 15.6 77.4
50 岩切　美穂 42 43 85 7.2 77.8
51 工木　武雄 46 45 91 13.2 77.8
52 東　　信治 45 44 89 10.8 78.2
53 柴田　志穂 46 43 89 10.8 78.2
54 國岡　頌太 49 39 88 9.6 78.4
55 野田　三徳 48 46 94 15.6 78.4
56 田中　勝芳 44 43 87 8.4 78.6
57 中嶋　信秀 48 45 93 14.4 78.6
58 荒木　幸代 45 46 91 12.0 79.0
59 大森　幹夫 44 46 90 10.8 79.2
60 竹下　久代 44 41 85 4.8 80.2

計算方法 スコア優先順位 ネット⇒グロス⇒年齢⇒マッチング
（隠しホール） ① ② ３ ④ ５ ⑥ ⑦ ⑧ ９ 10 ⑪ 12 ⑬ ⑭ ⑮ 16 ⑰ ⑱ 

ダブルペリア



令和6年8月12日（月・祝） 高遊原カントリークラブ

順　位 氏　名 OUT IN GROSS HDCP Net

1 坂井　和明 44 55 99 26.4 72.6

2 永戸　和夫 46 49 95 21.6 73.4

3 正岡　剛 48 52 100 26.4 73.6

4 平田　政人 53 50 103 28.8 74.2

5 藤森　武志 55 51 106 31.2 74.8

6 川喜多　洋人 49 50 99 24.0 75.0

7 佐藤　淳 48 49 97 21.6 75.4

8 岩切　武志 54 49 103 27.6 75.4

9 豊田　大士 52 49 101 25.2 75.8

10 西　ヒロ子 45 54 99 22.8 76.2

11 関　孝将 50 49 99 22.8 76.2

12 本田　真寿美 58 53 111 34.8 76.2

13 泉　恭世 55 49 104 27.6 76.4

14 平川　美恵子 50 47 97 20.4 76.6

15 村本　拓史 47 50 97 20.4 76.6

16 河野　香奈 47 49 96 19.2 76.8

17 髙野　英子 50 48 98 20.4 77.6

18 橋本　幸夫 49 49 98 20.4 77.6

19 板橋　美紀 47 51 98 20.4 77.6

20 林田　浩典 45 53 98 20.4 77.6

21 古閑　稔章 53 51 104 26.4 77.6

22 今井　一洋 54 49 103 25.2 77.8

23 米岡　道郎 51 44 95 16.8 78.2

24 渡辺　雄二 45 50 95 16.8 78.2

25 隈　志郎 56 45 101 22.8 78.2

26 大森　由美 60 59 119 40.8 78.2

27 池田　英徳 51 54 105 26.4 78.6

28 堀尾　尚子 52 58 110 31.2 78.8

29 橋本　達輝 63 58 121 42.0 79.0

30 東　昌代 48 48 96 16.8 79.2

第2回サラリーマン・オフィスレディゴルフ大会　Cクラス　成績表



順　位 氏　名 OUT IN GROSS HDCP Net

31 日夏　美紀 53 55 108 28.8 79.2

32 内山　友美 56 51 107 27.6 79.4

33 仲澤　孝樹 49 57 106 26.4 79.6

34 中島　俊郎 53 52 105 25.2 79.8

35 安達　智紀 55 49 104 24.0 80.0

36 河野　由也 51 51 102 21.6 80.4

37 村山　佑樹 53 54 107 26.4 80.6

38 高峯　徹 57 56 113 32.4 80.6

39 青山　聖 46 53 99 18.0 81.0

40 栁本　安喜 55 62 117 36.0 81.0

41 溝口　梓 53 45 98 16.8 81.2

42 江口　尚良 48 52 100 18.0 82.0

43 林田　健一 52 54 106 24.0 82.0

44 前田　京香 60 57 117 34.8 82.2

45 鳥居　俊信 51 52 103 20.4 82.6

46 濱本　昇征 53 56 109 26.4 82.6

47 永里　史 57 58 115 31.2 83.8

48 熊谷　嘉文 50 52 102 16.8 85.2

49 黒田　朋宏 57 51 108 22.8 85.2

50 江藤　秀一 61 59 120 33.6 86.4

計算方法 スコア優先順位 ネット⇒グロス⇒年齢⇒マッチング

（隠しホール） ① ② ３ ④ ５ ⑥ ⑦ ⑧ ９ 10 ⑪ 12 ⑬ ⑭ ⑮ 16 ⑰ ⑱ 

ダブルペリア



令和6年8月12日（月・祝） 高遊原カントリークラブ

順位 氏名 OUT IN GROSS HDCP Net

1 河野　和美 39 48 87 16.8 70.2

2 山之上　敦子 46 42 88 15.6 72.4

3 末松　淳子 45 43 88 15.6 72.4

4 髙橋　由歌里 45 41 86 13.2 72.8

5 中田　恵可 40 39 79 6.0 73.0

6 寺川　美代子 44 40 84 10.8 73.2

7 井　アサミ 42 47 89 15.6 73.4

8 宮本　史子 46 43 89 15.6 73.4

9 三浦　ともえ 42 44 86 12.0 74.0

10 岩切　小春 36 40 76 1.2 74.8

11 後藤　由美子 38 36 74 +1.2 75.2

12 渡辺　弘美 39 41 80 4.8 75.2

13 中島　友美 46 48 94 18.0 76.0

14 田中　景子 49 44 93 16.8 76.2

15 西　ヒロ子 45 54 99 22.8 76.2

16 本田　月枝 40 46 86 9.6 76.4

17 中西　和子 46 39 85 8.4 76.6

18 甲斐　のりみ 46 45 91 14.4 76.6

19 平川　美恵子 50 47 97 20.4 76.6

20 河野　香奈 47 49 96 19.2 76.8

21 髙野　英子 50 48 98 20.4 77.6

22 板橋　美紀 47 51 98 20.4 77.6

23 岩切　美穂 42 43 85 7.2 77.8

24 柴田　志穂 46 43 89 10.8 78.2

25 荒木　幸代 45 46 91 12.0 79.0

26 東　昌代 48 48 96 16.8 79.2

27 竹下　久代 44 41 85 4.8 80.2

28 溝口　梓 53 45 98 16.8 81.2

計算方法：ダブルペリア スコア優先順位　　ネット⇒グロス⇒年齢⇒マッチング

隠しホール ① ② ３ ④ ５ ⑥ ⑦ ⑧ ９ ・10 ⑪ 12 ⑬ ⑭ ⑮ 16 ⑰ ⑱ 

第2回　サラリーマン・オフィスレディゴルフ大会
女子特別Aクラス（グロス99以下）



令和6年8月12日（月・祝） 高遊原カントリークラブ

順位 氏名 OUT IN GROSS HDCP Net

1 本田　真寿美 58 53 111 34.8 76.2

2 泉　恭世 55 49 104 27.6 76.4

3 大森　由美 60 59 119 40.8 78.2

4 堀尾　尚子 52 58 110 31.2 78.8

5 日夏　美紀 53 55 108 28.8 79.2

6 内山　友美 56 51 107 27.6 79.4

7 前田　京香 60 57 117 34.8 82.2

8 永里　史 57 58 115 31.2 83.8

計算方法：ダブルペリア スコア優先順位　　ネット⇒グロス⇒年齢⇒マッチング

隠しホール ① ② ３ ④ ５ ⑥ ⑦ ⑧ ９ ・10 ⑪ 12 ⑬ ⑭ ⑮ 16 ⑰ ⑱ 

第2回　サラリーマン・オフィスレディゴルフ大会
女子特別Bクラス（グロス１００以上）
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